
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1673

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	rekonstrukce
střechy	Radhošťská	1623/18,
20,	22

Program	podpory:	Podpora
sportu	dětí	a	mládeže

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00156/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
73	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
73	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
73	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

73	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
73	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Společenství	vlastníků	Radhošťská	1623/18,	20,	22,	Praha	3

Právní	Forma Společenství	vlastníků	jednotek

IČO

DIČ 03671828

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení JANA	DUBSKÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda	výboru



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1544 23.	11.
2020

rekonstrukce
střechy

Příloha	č.4179	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5627	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4180	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5629	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5630	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5631	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5632	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5633	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5634	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5628	-
Ostatní	přílohy

2	785	268,00	Kč 73	400,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

4179 faktury	střecha.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,65	MB

4180 banka	střecha.pdf Doklad	o	uhrazení 75,64	KB

4181 závěrečná	zpráva	střecha.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 600,16	KB

5627 FV0155	20	s	přílohou.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,63	MB

5628 9a.	BD	Radhošťská	Praha	-	kalkulace	–	konečné	vyúčtování	prací	(1).xls Ostatní	přílohy 54,5	KB

5629 banka	4-2020.pdf Doklad	o	uhrazení 264,38	KB

5630 banka	5-2020.pdf Doklad	o	uhrazení 507,89	KB

5631 banka	6-2020.pdf Doklad	o	uhrazení 486,01	KB

5632 banka	7-2020.pdf Doklad	o	uhrazení 586,37	KB

5633 banka	9-2020.pdf Doklad	o	uhrazení 484,19	KB

5634 banka	11-2020.pdf Doklad	o	uhrazení 464,39	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

rekonstrukce střechy 

 

 

 
 

Předkladatel: Společenství vlastníků Radhošťská 1623/18, 20, 22 Praha 3, IČ 03671828 



ÚVOD 

Po několika letech příprav (sondy a zhodnocení stávajícího stavu, projekt, závazné stanovisko OPP 
MHMP, stavební ohlášení apod.) jsme v roce 2020 přistoupili k samotné realizaci rekonstrukce 
střechy na památkově chráněném domě Radhošťská 1623/18, 20, 22 Praha 3. 

 

 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Shromáždění vlastníků na svém zasedání 19.11.2019 schválilo jako dodavatele stavby stavební firmu 
Arcus-Růžička s.r.o. 

Termín stavby byl stanoven na 1.4.2020 až 31.7.2020. 

Vzhledem k nepříznivému počasí postupovaly práce velmi pomalu. Jaro i léto bylo srážkově vysoko 
nad dlouhodobým průměrem, např. v červnu spadlo 191% srážek oproti dlouhodobému průměru pro 
toto období. 

Kromě počasí průběhu stavby neprospívala ani pandemie Coronaviru. Potýkali jsme se s problémy 
s přeshraničními dodávkami materiálu, výpadky pracovních sil. 

Přes všechny problémy byla hotová stavba předána 11.11.2020. 

 

 

FINANCOVÁNÍ 

Rekonstrukce byla podpořena dotací z rozpočtu MČ Praha 3 ve výši 73.400 Kč a dotací Magistrátu 
hl.m. Prahy OPP ve výši 870.000 Kč. 

Skutečné celkové náklady byly 2.785.268,59 Kč.  

 

 

FOTODOKUMENTACE 

    
 
 



PUBLICITA 

V souladu s dotačními pravidly MČ Praha 3 byla akce ohlášena a na objektu bylo po dobu stavby 
vyvěšeno oznámení o dotaci, na kterém bylo užito logo Prahy 3. 

                 

 

 

ZÁVĚR 

Zatím jsme neměli mnoho času hotovou stavbu sledovat. Ale věříme, že bude mnoho dalších let plnit 
svůj účel. 

 

 

v Praze dne 29.1.2021 

vypracovala Jana Dubská 


	242 – vyúčtování_Redigováno
	242 – ZZ_Redigováno

